
               Střednědobý výhled rozpočtu obce Ostředek na rok 2026

Sestavený v souladu s §44 zákona č. 128/2000 Sb.,O obcích v platném znění a v souladu s §4 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových

pravidlech územních rozpočtů v platném znění

Při zpracování rozpočtového výhledu vychází obec ze základních údajů o příjmech a výdajích obce v uplynulých letech a z předpokladu

vývoje v letech následujících, které však mohou být ovlivněny vývojem české i evropské ekonomiky

Rozpočtové příjmy v tis Kč

paragr. položka 2026

1111 Daň z příjmu FO ze závislé činn. a funk. požitků 1700

1112 Daň z příjmu FO ze samostatné výdělečné činnosti 230

1113 Daň z příjmu FO z kapitálových výnosů 300

1121 Daň z příjmu PO 2300

1122 Daň z příjmu práv.osob 600

1211 DPH 4500

1341 Poplatek ze psů 10

1342 Poplatek z pobytu 8

1344 Poplatek ze vstupného 15

1345 Příjem z poplatku za obecní systém odpad.hospodářství 600

1361 Správní poplatky 10

1381 Daň z hazardních her 50

1511 Daň z nemovitosti 3500

4116 Neinvestiční přijaté transfery ze SR 1700

4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 20

1039 Příjmy z lesního hospodářství 100

2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 40

2411 Záležitosti pošt 5

3115 Dětská skupina 300

3399 Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacíh prostředků 1

3511 Činnost ordinací praktických ordinací 2

3613 Nebytové hospodářství 150

3632 Pohřebnictví 3

3639 Komunální služby a územní rozvoj 800

3723 Sběr a svoz komunálních odpadů 60

3725 Využívání a zneškodnění ostatních odpadů 150

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 50

Součet příjmů v tis Kč 17 204

Rozpočtové výdaje v tis Kč

paragr. položka 2026

8124 Uhrazené splátky dlouhodobě přijatých půjček 2800

1039 Služby lesního hospodářství 500

2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 700

2221 Provoz veřejné silniční dopravy Benebus 140

2310 Pitná voda 200

2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládaní s kaly 5500

3115 Ostatní záležitosti předškolního vzdělávání 1600

3314 Činnosti knihovnické 25

3319 Ostatní záležitosti kultury 10

3349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 35

3399 Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 350

3412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce – kurt, fotbalové kabiny 100

3419 Ostatní tělovýchovná činnost 15

3421 Využití volného času dětí a mládeže 1000

3511 Všeobecná ambulantní péče 5

3613 Nebytové hospodářství 50

3631 Veřejné osvětlení 700

3632 Pohřebnictví 50

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 2000

3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů 150

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů (AVE) 1200

3726 Využívání a zneškodňování ostat.odpadů - bioodpad 250

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 1000

5213 Krizová opatření 250

5512 Požární ochrana - dobrovolná část 500

6112 Zastupitelstva obcí 900

6171 Činnost místní správy 1800

6310 Obecné výdaje z finančních operací 300

Součet výdajů tis Kč 22 130

Vypracoval: Ing. Richard Kotil

V Ostředku dne: 7.11.2024

Podpis:

Vyvěšeno: 13.11.2024

Sejmuto: 11.12.2024

                    Rozpočtový výhled obce Ostředek byl schválen Zastupitelstvem obce Ostředek usnesením č. 2/26/2024 dne 11.12.2024


